
De raad der gemeente Aa en Hunze; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 

besluit: 

1. De toegangstaken van het sociaal domein buiten de gemeentelijke organisatie te 

beleggen; 

2. Geeft het college opdracht om een commissievoorstel uit te werken met verschillende 

scenario’s van organisatievormen, in lijn met de handreiking van de VNG*, waarin de 

toegangstaken georganiseerd kunnen worden. 

*VNG, Rechtsvormen sociale teams: overwegingen en keuzes, maart 2015 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, 

gehouden op 19 oktober 2017. 

 

 

De griffier,      De voorzitter, 

Mr. E.P. van Corbach    Dhr. P. van Dijk 


